
UCHWAŁA   Nr  X/59/2011 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 2 262 775,99 zł, w tym z 

tytułu:  

a) odpłatnego nabycia prawa własności 2 107 775,99 zł, 

b) dostawy opału do kotłowni przy ZSP w Cieszanowie, Dachnowie i Nowym 

Lublińcu  105 000zł, 

c) darowizna PGNiG w Warszawie Oddział w Sanoku na utrzymanie dróg 

gminnych w m. Niemstów 50 000 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 50 000 zł, w tym: środki 

pozyskane z innych źródeł - partycypacja PGNiG w Warszawie Oddział w Sanoku w 

kosztach utrzymania dróg gminnych w m. Niemstów 50 000 zł 

 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę  46 973 zł, z tytułu: 

a) dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Cieszanowie 

w wysokości 6 973 zł, 

b) obsługi długu publicznego 40 000 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 111 973 zł, w tym z tytułu:    

a) utrzymania obiektów sportowych 6 973 zł, 

b) zakupu opału do kotłowni w budynkach będących własnością Gminy 105 000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę  37 000 zł, z tytułu: 

a) Opracowania projektu budowy sztucznego lodowiska w Cieszanowie w wysokości 

37 000 zł, 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 37 000 zł, w tym z 

tytułu:    

a) realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Cieszanów”    37 000 zł 

              

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 



               - dochody         30 117 589,48 zł 

               - wydatki          33 388 244,48 zł 

 

§ 4 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 147 775,99 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu na 2011 rok o kwotę 2 147 775,99 zł, w tym: z tytułu 

emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 147 775,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych w 

2011 roku o kwotę 2 147 775,99 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

  § 6  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr X/59/2011 

z dnia 24 czerwca 2011 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600 
  

Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 

 

60016 
 

Drogi gminne publiczne 50 000,00 50 000,00 

 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
50 000,00  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 212 775,99  

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 212 775,99  

 
0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

2 107 775,99  

0830 Wpływy z usług 105 000,00  

Razem dochody 2 262 775,99 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr X/59/2011 

z dnia 24 czerwca 2011 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600 
  

Transport i łączność 37 000,00 
 

 

60016 
 

Drogi gminne publiczne 37 000,00 
 

 
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 
 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
105 000,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 

 
757 

  
Obsługa długu publicznego 

 
40 000,00 

 

75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

40 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 
40 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 
6 973,00 

 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6 973,00 

 
2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 
6 973,00 

926 
  

Kultura fizyczna  6 973,00 37 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 6 973,00 37 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 6 973,00 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
37 000,00 

Razem wydatki 249 973,00 83 973,00 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr X/59/2011 

z dnia 24 czerwca 2011 r. 

 

Przychody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

 

Paragraf 

 

Nazwa paragrafu 
Zwiększenie  

przychodów 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 147 775,99 

Razem przychody 2 147 775,99 

 


